erit transitus? Xge fundatus in quā reqescē faciet dnis sup n eū in tympanis z citharis in bellis picipuis expugna bit eos. Prepara est ei ab heri tophet a rege ppata: profunda: z dilatata. Mu trimēta eius ignis: z ligna multa flatus dni sicut torrens sulphuris succedens eam. Capitulum. xxxj

Qui descendunt in egyptum ad auxiliuz in equis sperantes: z habentes fiduciam sup quadrigis qz multe sunt: z sup zc. Et de sancti martyrib legif. q tormentā sibi illata letā ter sustinebat z de istis dicit. Plorans nequaqz plorabis. patres vo ve. te. tribulatōnib aduentibus anriebantur z quqz plorabāt. vtz de iacob Gen. xxxvij. et de esechia. j. xxxvij. Ratio aut hui dñe videt esse passio xpi. quā sancti eccie pñderat iam expti. Antiq vo pñderauerunt vt futuri: nō vt facti. Constat aut q ea q sunt in actu magis mouent qz ea q sunt in potentia.

In eo dem capi. vbi dicit in postil. Et frenū erroris. qd cognoscent se errasse. Additio. ij. De qd of. Et frenū erroris qd erat in maxillis populoz canticū erit vob zc. z cōtinuat sub vna snia. Ad qd sciendū q dyabolū an ei electōez seu reclu sione sic dnabat suis possessis. q straherat eos ad libitū suū. sicut ascētor trahit equū cū freno: vñ in glo. vbi dicit. Et frenū erroris. dicit dnardem dyaboli q subditos trahit ad ruinā. qd quidē frenū erroris in canticū erit vobis. scz elect: eo mō q of. Cātem dnio glōse ei honorificatus est equū z ascēsozē pccat i mare. Cetera exponant put in postil. Capitulum. xxxj

Qui descendunt. Postq locutus est esaias cōtra regnū iude. eo q ex diffidentia diuini auxiliij recur rerunt ad humanum tempe regis sedechie. hic ex simill causa loquit ptra regnum israhel tempe Dzee qui vt euaderet reddere tributum assyrioz. quod regi assyrioz dare consueuerat misit nuncios ad sesach regem egypti. z sic ex eius pñdentia rebellauit. ppter qd salmanasar rex assyrioz venit ptra eum z regnum eius destruxit. vt habetur. iij. Regum. xvij. fm hoc igitur istud ca. diuiditur in duas partes. quia primo ponitur destructio regni israhel ex dicta causa. secundo saluatio regni iude ptra ratione opposita: ibi. Quia hec dicit. Circa primum sciendum q sicut regnum israhel fuit destructum ex mala confidentia sup egyptum. sic rex egypti cum suo exercitu fuit deuict a Nabuchodonosor rege babylo nis. iij. anno ioach in filij iosie vt hz Dicte. xlvj. z h quia falsam fiduciaz dederat regi israhel: z vtrunqz istoz denunciat Esaias hic. z patet litera ex dictis paucis exceptis. a De qui descendunt in egyptum. f. de populo israhel. b Habentes fiduciaz super quadrigis. quia multe sunt ad portandum arma: et omni exercitui necessaria. c Et super equitibus. qz pre ualidi tūc egyptij erant z in armis famosi.